
Inspiring Innovation with Integrity

Tembusan:
1.Rektor IPB (sebagai laporan)
2.Wakil Rektor

di lingkungan IPB

i, SP., MM.

88031003

Ketua Panitia Penghapusan

milik IPB,

Berdasarkan hal tersebut di atas, kami mohon Saudara dapat menginformasikan penghapusan (pelelangan) ini ke seluruh staf
dosen dan tendik di lingkungan unit kerja Saudara, perseorangan atau badan yang berasal dari luar IPB (Umum). Bagi peminat
harus mengisi formulir penawaran terlampir (dapat dicopy sesuai kebutuhan) dan dimasukkan dalam amplop tertutup rapi dan
direkatkan untuk dibawa dan diserahkan langsung ke Sekretariat Panitia Penghapusan Barang Inventaris milik IPB (Direktorat
Prasarana, Sarana, dan Pengamanan Lingkungan IPB), Gedung Andi Hakim Nasoetion Lt. 1 Kampus IPB Darmaga Bogor pada hari

Selasa tanggal 18 Agustus 2020 pukul 8.00 s/d 13.00 WIB, yang akan dilanjutkan dengan pembukaan penawaran secara online
menggunakan Aplikasi Zoom Meeting.

Bagi calon peserta peminat lelang tidak diperkenankan memberikan penawaran dibawah harga limit yang telah ditentukan di
atas, apabila akan melihat Peralatan kantor yang dilelang dapat menghubungi Panitia Penghapusan di Direktorat Prasarana,
Sarana, dan Pengamanan Lingkungan IPB, Gedung Andi Hakim Nasoetion Lt. 1 Kampus IPB Darmaga. Calon peserta lelang wajib
memberikan jaminan uang tunai ke Panitia Penghapusan sebesar Rp.46.000.000,00 (empat puluh enam juta rupiah) pada saat
menyerahkan amplop penawaran. Jaminan tersebut dapat diambil kembali pada hari itu juga, jika peserta lelang dinyatakan
bukan sebagai pemenang lelang. Bagi pemenang lelang, jaminan tidak dapat diambil kembali dan akan dijadikan sebagai uang
muka harga lelang. Apabila pemenang lelang mengundurkan diri (batal), maka uang muka tidak dapat dikembalikan (hangus), dan

akan menjadi milik Panitia Penghapusan.

Perlu kami beritahukan bahwa barang yang dilelang dalam kondisi apa adanya, tidak ada jaminan apapun berkenaan dengan
kondisi, kualitas dan kuantitas barang. Peminat yang melakukan penawaran dianggap sudah mengetahui dan setuju terhadap

kondisi barang yang ditawarnya.

Demikian, atas perhatian dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

Ket.

Rp. 230.000.000,00

Harga Limit/Minimal (Rp)
1 (satu) Paket

Jumlah
Peralatan Kantordan Laboratorium IPBTA. 2019

Nama Barang/Merk/Kendaraan

1.

No.

di lingkungan Institut Pertanian Bogor

Diberitahukan dengan hormat bahwa, berdasarkan Surat Keputusan Rektor IPB Nomor : 196/IT3/LK/2019 tanggal 16 Agustus
2019 perihal Penghapusan Peralatan Kantor dan Laboratorium dari Daftar Inventaris Barang Milik IPB Tahap I Tahun Anggaran
2019, maka Panitia Penghapusan Barang Inventaris Milik IPB TA. 2020 akan melaksanakan pelelangan peralatan kantor dan
laboratorium IPB TA. 2019 dengan daftar terlampir. Perlu kami beritahukan bahwa pelelangan peralatan tersebut dilakukan

secara paket (1 paket) dengan harga limit/minimal sebagai berikut:

Kepala Pusat
Kepala Unit
Kepala LPPM
Kepala Kantor
Kepala Biro
Direktur
Ketua Departemen
Wakil Dekan

8.
7.
6.
5.
4.
3.
2.
1.Yth.

10 Agustus 2020
Nomor : .^.^./IT3.D12/LK/2O2O

Lamp.  : 1 (satu) Lembar
Hal     : Penghapusan Peralatan Kantordan

Laboratorium IPB TA. 2019

Kampus IPB Dramaga, Bogpr 16680
Telepon (0251) 8622642
Facsmte (0251) 8622708
ask@apps.ipb.ac.kJ | wwipb.ac.id

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
INSTITUT PERTANIAN BOGOR



Inspiring Innovation with Integrity

Ket. :

*) Coret yang tidak perlu
- Mohon melampirkan fotocopy Kartu Tanda Penduduk (KTP) dan
Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP)

Meterai Rp. 6.000,-

Bogor,2020
Penawar,

Dengan ini mengajukan Penawaran Harga pelaksanaan penghapusan barang inventaris milik Institut
Pertanian Bogor (IPB) Tahun Anggaran 2019 berupa 1 (satu) Paket Peralatan Kantor dan Laboratorium IPB
TA 2019 dengan harga penawaran sebesar Rp
(), termasuk pajak-

pajak yang berlaku.

Saya yang bertanda-tangan di bawah ini

Nama: 

Pekerjaan      :  

No. Telp. WA. : 

Alamat:   

Kepada Yth.

Panitia Penghapusan Barang Inventaris Milik IPB
Gedung Andi Hakim Nasoetion Lt. 1
Kampus IPB Darmaga - Bogor

Perihal: Harga Penawaran

Lampiran : Surat Penawaran Peralatan Kantor dan Laboratorium

Tahun Anggaran 2019

.ac.

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
INSTITUT PERTANIAN BOGOR



Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Kondisi Barang

2

3

1

6

47

28

2

28

12

8

8

1

3

3

1

2

1

10

19

5

2

3

12

5

1

1

1

3

1

2

1

3

2

1

2

1

1

4

Jumlah
Barang

Roll Opek

Locker

Brandkas

Filing Cabinet Kayu

Filing Cabinet Besi

Rak Kayu

Rak Besi

Lemari Kayu

Lemari Besi/Metal

Mesin Fotocopy Folio

Mesin Stensil Manual Folio

Mesin Penghitung Uang

Mesin Hitung Elektronik/Calculator

Mesin Hitung Listrik

Mesin Hitung Manual

Mesin Ketik Elektronik/Selektrik

Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci)

Mesin Ketik Listrik

Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)

Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)

Leaf Area Meter

Anak Timbangan Dari Besi

Anak Timbangan Halus Dari 1.000 - 1 Gram

Neraca Analisa Capasitas 1000 Gram

Binder Aestalt

Oil Bath, Hart Scientific

Moisteur Meter

PH Meter (Alat Ukur Universal)

Mesin Gergaji

Mesin Laser Cutting

Mesin Gerinda

Mesin Bor

Gerobak Dorong

Trolly Car/Lori

Breathing Aparatus (Tabung 10 kg)

Mesin Diesel

Pompa Air

Lori

Uraian

3050104016

3050104015

3050104007

3050104006

3050104005

3050104004

3050104003

3050104002

3050104001

3050103007

3050103001

3050102007

3050102003

3050102002

3050102001

3050101008

3050101005

3050101004

3050101002

3050101001

3030317019

3030311016

3030311013

3030310032

3030304001

3030301084

3030301075

3030301029

3030106001

3030101033

3030101007

3030101005

3020201002

3020107006

3010312021

3010307010

3010305010

3010105005

Kode

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

No

LAMPIRAN

PENGHAPUSAN PERALATAN KANTOR DAN LABORATORIAUM TA 2019



Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Kondisi Barang

3

3

62

7

86

171

3

20

4

3

1

11

6

19

5

26

3

16

4

6

4

1

5

56

2

93

5

9

63

2,518

156

34

9

12

3

358

1

9

93

2

4

Jumlah
Barang

Kompor Listrik (Mat Dapur)

Exhause Fan

Kipas Angin

Portable Air Conditioner (Alat Pendingin)

AC. Split

AC. Window

AC. Sentral

Lemari Es

Mesin Cuci

Mesin Pemotong Rumput

Jam Elektronik

Jam Mekanis

Meubelair Lainnya

Partisi

Pot Bunga

Kursi Fiber Glas/Plastik

Meja Makan Kayu

Meja Makan Besi

Sketsel

Kasur/Spring Bed

Meja Resepsionis

Meja Telepon

Meja Ketik

Tempat Tidur Kayu

Tempat Tidur Besi

Meja Komputer

Meja Rapat

Sice

Kursi Kayu

Kursi Besi/Metal

Meja Kerja Kayu

Meja Kerja Besi/Metal

Papan Pengumuman

Focusing Screen/Layar LCD Projector

Flip Chart

LCD Projector/lnfocus

Headmachine Besar

Alat Penghancur Kertas

White Board

CCTV - Camera Control Television System

Laci Box

I raian

3050205001

3050204007

3050204006

3050204005

3050204004

3050204003

3050204002

3050204001

3050203004

3050203003

3050202003

3050202001

3050201999

3050201022

3050201021

3050201020

3050201019

3050201018

3050201017

3050201016

3050201014

3050201013

3050201012

3050201011

3050201010

3050201009

3050201008

3050201005

3050201004

3050201003

3050201002

3050201001

3050105081

3050105058

3050105049

3050105048

3050105025

3O5OIO5O15

3050105010

3050105007

3050104024

Kode

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

No



Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Kondisi Barang

6

1

4

1

1

2

16

32

2

22

1

23

1

1

3

3

5

4

1

10

5

4

3

9

2

64

4

1

13

4

17

1

7

7

1

2

13

7

2

13

2

Jumlah
Barang

Centrifuge (Alat Kedokteran Umum)

Genset

Scanner Facsimile

Digital Selective Calling (DSC)

Peralatan Microwave F P U Lainnya

Finger Printer Time and Attandance Acces Control System

Facsimile

Handy Talky (HT)

Telephone Mobile

Pesawat Telephone

Telephone (PABX)

IMesin Jilid

Camera Digital

Alat Pemanas Prosesing ( Water Heater)

Analitical Balance (Peralatan Studio Video Dan Film)

Camera Film

Slide Projector

Chiller

Tripod Camera

Uninterruptible Power Supply (UPS)

Bingkai Foto

Lampu

DVD Player

Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ))

Mimbar/Podium

Dispenser

Camera Video

Microphone Table Stand

Microphone

^egaphone

Wireless

Laser Disc

Sound System

Loudspeaker

Equalizer

Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ))

Televisi

Blender

Kitchen Set

Rice Cooker (Alat Dapur)

Kompor Gas (Alat Dapur)

llraian

3070101047

3060347002

3060345001

3060334026

3060315999

3060207005

3060201010

3060201006

3060201004

3060201003

3060201001

3060104014

3060102128

3060102086

3060102085

3060102060

3060102057

3060102047

3060102045

3060101048

3050206078

3050206072

3050206068

3050206055

3050206037

3050206036

3050206020

3050206015

3050206014

3050206013

3050206012

3050206010

3050206008

3050206007

3050206006

3050206004

3050206002

3050205018

3050205008

3050205005

3050205002

Kode

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

No



Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Kondisi Barang

2

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

4

15

1

1

1

5

1

13

1

4

1

1

1

2

2

2

11

2

85

3

7

1

8

1

1

2

1

1

1

5

Jumlah
Barang

High Perfomance Liquid Chromatography (HPLC)

Freezer (Alat Laboratorium Pertanian)

Cosmotektor

Alat Press Sol Listrik

Grinding Mill

Adaptor (Alat Laboratorium Fisika)

Rotary Evaporator (Alat Laboratorium Makanan)

Mat Pembuat Mie

Lemari Asam

Carrying Case

Centrifuge Electric

Shaker (Alat Laboratorium Patologi)

Freezer (Alat Laboratorium Patologi)

Densitometer For Protein

Destilator (Mat Laboratorium Kimia)

Desicator

Automatic Adsorption Spectrofotometer

Detector

Stabilizer

Magnetic Stirer & Rod With Hot Plate

Pipette Washer

Ice Maker (Alat Laboratorium Umum)

Hygrometer (Alat Laboratorium Umum)

Gene Amp Per System

Spectrophotometer

Freeze Dryer

Furnace

Vacum Pump

Autoclave (Alat Laboratorium Umum)

Microscope

Incubator (Alat Laboratorium Umum)

Water Bath (Alat Laboratorium Umum)

Emergency Supply

Drying Oven

Data Processor

Balance (Alat Laboratorium Mekanika Tanah Dan Batuan)

Autoclave Unit (Alat Lab. Micro Biologi Tehnik Penyehatan)

Roller Tube Incubator

Microtome (Alat Kedokteran Patologi Anatomy)

Timbangan Halus

Senter

Iraian

3080141122

3080141093

3080141046

3080137024

3080136018

3080120001

3080118008

3080118004

3080117016

3080115044

3080115002

3080114025

3080114004

3080113099

3080113028

3080113019

3080113010

3080112080

3080112025

3080112010

3080112003

3080111210

3080111209

3080111207

3080111138

3080111126

3080111059

3080111028

3080111021

3080111020

3080111003

3080111002

3080110182

3080110114

3080110075

3080108031

3080102001

3070119056

3070116015

3070116013

3070101162

Kode

161

160

159

158

157

156

155

154

153

152

151

150

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

139

138

137

136

135

134

133

132

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

No



Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Kondisi Barang

2

3

8

6

14

3

6

2

1

241

511

29

3

13

233

2

313

2

26

47

654

1

6

16

5

1

3

14

2

1

8

94

1

1

3

1

1

1

3

1

136

Jumlah
Barang

Fins

Acces Point

Switch

Modem

Hub

Router

Server

External/ Portable Hardisk

Plotter (Peralatan Personal Komputer)

Printer (Peralatan Personal Komputer)

Monitor

CPU (Peralatan Personal Komputer)

Keyboard (Peralatan Mini Komputer)

Scanner (Peralatan Mini Komputer)

CPU (Peralatan Mini Komputer)

Plotter (Peralatan Mainframe)

CPU (Peralatan Mainframe)

Storage Modul Disk (Peralatan Mainframe)

Note Book

Lap Top

P.C Unit

Mini Komputer

Stavol

Bateray D70S (Yang Bisa Diisi Ulang)

GPS

Spectronic 20

Data Loger

Automatic Dispenser

Frezeer

Soil Moinsture And Density Gauge

Uninterupted Power Supply (UPS)

Serial Scanner/Printer

Transformer

Thermo Electrics pair

Lainnya (Alat Laboratorium Lainnya)

Micro Plate Reader

Eye Wash

Clean Bench

Vacum Evaporator

Ultra Centrifuge (Alat Laboratorium Pertanian)

Stabilizer/UPS

llraian

3150303004

3100204026

3100204024

3100204004

3100204003

3100204002

3100204001

3100203017

3100203005

3100203003

3100203002

3100203001

3100202014

3100202010

3100202006

3100201011

3100201006

3100201004

3100102003

3100102002

3100102001

3100101002

3090409098

3090407008

3090403004

3090204084

3080806017

3080605039

3080605036

3080503007

3080305002

3080302039

3080203087

3080158076

3080156999

3080155015

3080154018

3080141332

3080141301

3080141289

3080141251

Kode

202

201

200

199

198

197

196

195

194

193

192

191

190

189

188

187

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

173

172

171

170

169

168

167

166

165

164

163

162

No



ig Kuntadi, SP, MM.

6503041988031003

"^B*ri^

7 NIP.

Ketua Panitia Penghapusan

k 1PB

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Rusak Berat

Kondisi Barang

7,198

1

1

4

2

121

Jumlah
Barang

JUMLAH

Alat Musik Modern/Band

Mat Tenis Meja

Air Conditioning (AC)

Public Address Branch Exchange (PABX)

OHP3M

Uraian

6020101002

3190102001

3150405006

3150404003

3150303033

Kode

207

206

205

204

203

No


